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24306 – WKE 1000 MH 

1 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

U výrobku je možné provést podle bezpečnostních pokynů změny, které zvýší 
výkonnost a efektivitu výrobku a nejsou zakázané! 

Zkontrolujte daný výrobek před jeho uvedením do provozu! 

Nikdy neuvádějte do provozu poškozený nebo nefunkční výrobek! Kontaktujte výrobce 
nebo předložte výrobek ke kontrole kvalifikovanému mechanikovi! 

Chraňte výrobek před deštěm a vlhkostí! 
Při manipulaci v žádném případě nepoužívejte hrubou sílu. 
Výrobek používejte pouze k účelu, ke kterému byl vyroben. 

Nikdy nestůjte na výrobku. 
Výrobek nepoužívejte v blízkosti hořlavých nebo jinak nebezpečných materiálů. 

Přístroj nikdy nepoužívejte v blízkosti otevřeného ohně 
Pokud se během provozu ozývají ze zařízení neobvyklé zvuky, okamžitě výrobek zajistěte. 

Zařízení během provozu nezakrývejte. 
Přístroj nepoužívejte, pokud jste pod vlivem drog nebo jiných návykových látek. 

Před prvním použitím musí být přístroj vystaven působení okolního prostředí po 
dobu cca 1/2 hodiny z důvodu odvzdušnění vzduchových bublin z hydraulického 
oleje. 
Obalové části výrobku (fólie, plastový sáček, polystyren atd.) uchovávejte mimo dosah 
dětí! Hrozí nebezpečí udušení! 

1-1 SPRÁVNÉ POUŽÍVÁNÍ VÝROBKU 

Zařízení je určeno jako pomůcka pro zvedání předmětů do maximální hmotnosti 1 000 kg. 

Zařízení není určeno pro přepravu osob a zvířat! 
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24306 – WKE 1000 MH 

2 VYSVĚTLENÍ PIKTOGRAMŮ 

Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené v návodu k použití 

Zabraňte nekontrolovanému pohybu zvedaného břemene! 

Nikdy se nepohybujte pod zvednutým nákladem! 

Nepřekračujte maximální zatížení! 

Nikdy nezvedejte náklad v jednom směru! 

Pozor Nebezpečí! 

Všechny šrouby důkladně utáhněte! 

Ujistěte se, že je zařízení postaveno na pevném povrchu! 
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3 MONTÁŽ 

Nejprve upevněte kolečka (004 / 006) na nožičkách (005). 
Vložte sloupek (058) na spojovací desku mezi obě nožičky (005) a upevněte je. Smontujte 
příčnou lištu (016) se sloupkem (058) a nožičkami (005). 
Nasaďte gumové úchyty (026) na hydraulickou páku (025) a na rukojeť (27). 
Zasuňte čepy (053) mezi sloupek (058) a zajistěte jej pomocí držáku hydraulické páky 
(024). Připevněte hydraulickou páku (025) k držáku hydraulické páky (024). 
Upevněte rukojeť (027) se sloupkem (058). 
Nasaďte držák háku (042) na prodlužovací rameno (035) a zajistěte je navzájem. Nasaďte 
hák (047) na držák háku (042). 
Zasuňte prodlužovací rameno (035) do zvedacího ramene (033) a upevněte je pomocí čepů 
(034). 
Připojte zvedací rameno (033) ke sloupku (058) 
Vložte hydraulickou jednotku (051) do volného prostoru u sloupku (058) a spojte ji s čepy 
(053), sloupkem (058) a zvedacím ramenem (033). 

4 POUŽÍVÁNÍ 

 Před prvním použitím je třeba nechat zařízení chvíli stát. 
Otočte hlavním spínačem (090) a poté pumpujte cca 10krát pomocí páky. 
Po odvzdušnění je třeba uzavřít ventil otočením hlavního spínače (090.) 

4-1 ZVEDÁNÍ 

 Umístěte náklad na hák (047). 
Pomocí hydraulické páky (025) zvedněte náklad do požadované výšky. 

4-2 SPOUŠTĚNÍ 

Pro spouštění nákladu, otočte hlavním spínačem (090). 
Náklad začne pomalu klesat. 

5 ÚDRŽBA 

K čištění nikdy nepoužívejte agresivní čisticí prostředky! 
Po cca 6 měsících používání je nutná výměna hydraulického oleje. 
K tomu použijte olej s vlastnostmi ISO olejů, přičemž viskozita musí být 30 cSt při 40 °C! 

Všechny pohyblivé části stroje podle potřeby promažte vhodným mazivem! Dbejte 
na to, aby byly šrouby na zařízení vždy správně utaženy a upevněny! 
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6 LIKVIDACE VÝROBKŮ 

- Při likvidaci výrobku se obraťte na prodejce nebo na místní recyklační centrum. 
- V žádném případě neodnášejte výrobek na skládku! A v žádném případě neodhazujte 
výrobek do komunálního odpadu! 
- Pokud zabráníte takovému jednání, přispějete k udržení přirozeného životního prostředí. 

7 TECHNICKÉ ÚDAJE 

Kapacita 
Délka zvedacího ramene 
Výška zdvihu 
Výška jeřábu od země 
Rozměry (Š x H x V) 
Hmotnost 

1 tuna 
750 mm až max. 1 050 mm 
do 2 500 mm 
880 mm 
cca 990 x 1 400 x 1 610 až 2 750 mm 
cca 98 kg 

8 NÁKRES 

8-1 KOMPLETNÍ 
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8-2 HYDRAULICKÁ JEDNOTKA 

9 SEZNAM DÍLŮ 

9-1 KOMPLETNÍ 

Číslo 
001 
002 
003 
004 
005 
006 

Originální číslo dílu 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Popis  
Matka  
Podložka 
Náprava 
Přední kolečko 
Nožička 
Zadní kolečko (ovladatelné) 

Kusy 
7 
16 
2 
2 
1 
2 

STRANA 7 Z 10 

 



24306 – WKE 1000 MH 

007 
008 
009 
010 
011 
012 
013 
014 
015 
016 
017 
018 
019 
020 
021 
022 
023 
024 
025 
026 
027 
028 
029 
030 
031 
032 
033 
034 
035 
036 
037 
038 
039 
040 
041 
042 
043 
044 
045 
046 
047 
048 
049 
050 
051 
052 
053 
054 
055 
056 
057 
058 

7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 

Podložka 
Šroub 
Matka 
Pružná podložka 
Podložka  
Šroub  
Podložka 
Pružná podložka 
Šroub 
Příčná výztuž 
Šroub  
Podložka  
Matka 
Šroub 
Šroub 
Bezpečnostní kroužek  
Kolíček 
Držák hydraulické páky 
Hydraulická páka 
Gumový potah rukojeti 
Gumový potah 
Rukojeť 
Podložka 
Šroub 
Pružná vložka 
Podložka 
Šroub 
Zvedací rameno 
Čep 
Pružný kolíček 
Prodlužovací rameno 
Matka 
Šroub 
Podložka 
Kolíček 
Matka 
Držák háku 
Šroub háku 
Pružina 
Koule 
Šroub 
Hák 
Zámek 
Pružina 
Kolíček 
Hydraulická jednotka 
Oddělovač vzdálenosti 
Kryt 
Kolíček 
Kolíček 
Kolíček 

4 
4 
4 
4 
10 
4 
2 
2 
2 
2 
1 
2 
1 
1 
2 
4 
1 
1 
1 
3 
1 
2 
2 
1 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
12 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
4 
1 
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9-2 HYDRAULICKÁ 

Číslo 
060 
061 
062 
063 
064 
065 
066 
067 
068 
069 
070 
071 
072 
073 
074 
075 
076 
077 
078 
079 
080 
081 
082 
083 
084 
085 
086 
087 
088 
089 
090 

Originální číslo 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 

Popis 
Hlavice válce 
Těsnění 
Těsnění 
Rezervoár 
Olejová zátka 
Klika 
Těsnění 
Těsnění 
Válec 
Podložka 
Šroub 
Podložka 
Pružina  
Koule  
Koule 
Šroub 
Podložka 
Šroub 
Pružina 
Kroužek 
Kulička 
Těsnění 
Podložka 
Kroužek 
Kolík 
Uzávěr ventilu 
Těsnění 
Kolíček 
Pružina 
Šroub 
Hlavní spínač 

Kusy 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
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10 CERTIFIKÁT CE 

EU prohlášení o shodě 
EU Declaration of Conformity 

Tímto prohlašujeme, 
We herewith declare 

DEMA-Vertriebs GmbH 
Im Tobel 4, 74547 Übrigshausen, Německo 

Že toto zařízení odpovídá příslušným základním bezpečnostním a zdravotním požadavkům směrnice EU na 
základě jeho designu a typu, který jsme uvedli do oběhu. 

That the following Appliance complies with the appropriate basic safety and health 
requirements of the EU Directive based on its design and type, as brought into 
circulation by us. 

V případě námi neodsouhlasených změn technických parametrů pozbývá toto prohlášení svou 

In case of alteration of the machine, not agreed upon by us, this declaration will 
cease to be valid. 

Popis zařízení: 
Machine Description: 

WKE 1000 MH 

Číslo artiklu: 
Article-No.: 

24306 

Směrnice EU: 
EU-Directives: 

2006/42/EG 

Aplikované harmonizované 
normy: Applicable harmonized 

E
N 
E
N 

1494:2000+A1:2008 
14121-1:2007 
ISO 12100-
1:2003+A1:2009 ISO 

Číslo zkoušky: 
Testreport number: 

100628/PJM528 

Zkušební institut: 
Testing institut: 

NB 1282 

Osoba odpovědná za 
dokumenty: Responsable for 

Romeo Gut 
Birkichstrasse 6 
74549 Wolpertshausen 

Místo: 
Place: 

Übrigshausen 

Datum: 
Date: 

1. 6. 2010 

Podpis oprávněné osoby: 
Authorised Signature: 

Titul podepsaného: 
Title of Signatory: 

Pan Abendschein, jednatel 
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